СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.09.2025                                                                              №1

«Об установлении общих результатов
выборов Совета депутатов муниципального
образования Сакмарский сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской области»

               В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Сакмарского района Оренбургской области  №80-500/5 от 15 сентября 2025 г., Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области решил:

1. Принять к сведению результаты выборов Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и считать избранными депутатами пятого созыва:
- Белова Ивана Александровича – 1143 голоса;
- Близнецова Алексея Александровича – 400 голосов;
- Дыкина Алексея Николаевича – 457 голосов;
- Мальцева Петра Александровича – 307 голосов;
- Мельникова Владимира Юрьевича – 282 голоса;
- Потапенко Вячеслава Витальевича – 1176 голосов;
- Сазонова Александра Олеговича – 613 голосов;
- Сайфутдинова Ильдара Рамзилевича – 875 голосов;
- Сосновцева Сергея Григорьевича – 591 голос;
- Хазиахметова Рашита Фаритовича – 803 голоса.
1. Решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Сакмарский сельсовет
(старший по возрасту)                                                                                    И.А. Белов

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                    А.В. Тихов